Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

31.10.2022                                   г. Котовск                                              № 347

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030»

В соответствии с приказом комитета образования администрации города

Котовска от 12.09.2022 № 266 «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей

окружающей среды «Открытия 2030» с 19.09.2022 г. по 28.10.2022 г.

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

исследователей окружающей среды «Открытия 2030». В конкурсе приняли

участие 5 обучающихся: МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (2), МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов» (1), ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для обучающихся с

ОВЗ» (2). Представленные работы соответствуют целям и задачам конкурса.

На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса:

2.1. В номинации «Юные Исследователи»:

за 1 место – Романцова Алексея Артемовича, обучающегося 5 «А» МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (научный руководитель Алпацкая Нелли Алексеевна,

учитель биологии).

2.2. В номинации «Экологический мониторинг»:

за 1 место – Тафинцеву Полину Александровну, обучающуюся 11 «В»

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (научный руководитель Алпацкая Нелли

Алексеевна, учитель биологии).

2.3. В номинации «Человек и его здоровье»:

за 1 место – Бухарова Данила Ильича, обучающегося 8 «Д» МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (научный руководитель Пархоменко Татьяна

Евгеньевна, учитель биологии);

за 2 место – Абрамову Татьяну Федоровну, обучающуюся 7 класса

ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (научный

руководитель Митянина Лариса Викторовна, воспитатель);

за 3 место – Кутейникова Николая Александровича, обучающегося 7

класса ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ»,

(научный руководитель Самодурова Ольга Ивановна-воспитатель).

 3. Направить работы победителей и призеров для участия в

региональном этапе Всероссийского конкурса юных исследователей

окружающей среды «Открытия 2030».

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Сергиенко,

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева